kompenzaci, vycházející z odborného odhadu prokazatelné ztráty, který je přílohou č. 1 Smlouvy -  

Výchozí finanční model nákladů a výnosů včetně Finančního modelu aktiv. 

4.6. Celková částka kompenzace dle bodu 4.5. činí pro období od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026 6.230.016,-

Kč (šestmilionůdvěstětřicettisícšestnáctkorunčeských). 

4.7. Objednatel uhradí měsíčně příslušnou část kompenzace, tj. 519.168 Kč vždy k 10. dni příslušného 

měsíce na účet Dopravce. 

4.8. Dopravce do 60 dnů od ukončení veřejných služeb ve veřejné dopravě zajišťovaných dle této 

smlouvy předloží Objednateli Výkaz skutečných nákladů a výnosů za výkony uskutečněné dle této